



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

# ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 17 » марта 20 25 г.

№ 47

### **О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Белгородской области**

В целях приведения нормативных правовых актов Губернатора Белгородской области в соответствие с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора Белгородской области от 13 апреля 2006 года № 52 «О кадровом резерве на государственной гражданской службе Белгородской области» следующие изменения:

- в пункте 4 постановления слова «Будлова И.М.» заменить словами «Лоренца А.А.».

2. Внести в постановление Губернатора Белгородской области от 28 сентября 2018 года № 97 «О центральной конкурсной комиссии» следующие изменения:

- в пункте 3 постановления слова «Будлова И.М.» заменить словами «Лоренца А.А.».

3. Внести в постановление Губернатора Белгородской области от 02 ноября 2018 года № 105 «О центральной аттестационной комиссии» следующие изменения:

- в пункте 3 постановления слова «Будлова И.М.» заменить словами «Лоренца А.А.».

4. Внести в постановление Губернатора Белгородской области от 15 апреля 2019 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса среди студентов для включения в кадровые резервы исполнительных и государственных органов Белгородской области» следующие изменения:

- в пункте 2 постановления слова «Будлова И.М.» заменить словами «Лоренца А.А.».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Белгородской области – руководителя Администрации Губернатора Белгородской области Лоренца А.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Белгородской области



В.В. Гладков